Praktische Sicherheitsstiefel zum allgemeinen Gebrauch
Dunlop Work-It safety (NB1JB01)
Er
st
el
lu
ng
sd
at
um
: S
ep
te
m
be
r 2
0,
 2
02
4
SKU Größe EUR Größe US Größe UK GTIN Anzahl der Paare
pro Karton
Umverpackung
Länge (mm)
Umverpackung
Breite (mm)
Umverpackung
Höhe (mm)
Paare / Palette Palettenhöhe (m)
NB1JB01.35 35 03 02 8713197371649 6 524 396 283 144
NB1JB01.36 36 04 03 8713197371656 6 524 396 283 144
NB1JB01.37 37 05 04 8713197371663 6 524 396 283 144
NB1JB01.38 38 06 05 8713197371670 6 584 396 298 144
NB1JB01.39 39 07 06 8713197371687 6 584 396 298 144
NB1JB01.40 40 07½ 06½ 8713197371694 6 584 396 298 144
NB1JB01.41 41 08 07 8713197371700 6 584 396 298 144
NB1JB01.42 42 09 08 8713197371717 6 584 396 318 120
NB1JB01.43 43 10 09 8713197371724 6 584 396 318 120
NB1JB01.44 44 11 10 8713197371731 6 590 440 360 108
NB1JB01.45 45 11½ 10½ 8713197371748 6 590 440 360 108
NB1JB01.46 46 12 11 8713197371755 6 590 440 360 108
NB1JB01.47 47 13 12 8713197371762 5 590 440 360 90
NB1JB01.48 48 14 13 8713197371779 5 590 440 360 90
NB1JB01.49 49 15 14 8713197371786 5 590 440 360 90
NB1JB01.50 50 16 15 8713197371793 5 590 440 360 90
Schutz & Komfort
Zehenschutzkappe Stahl
Ölbeständige Sohle Ja
Code Chemikalienbeständigkeit 2
Energie absorbierend Ja
Elektrische Isolierung Antistatisch
Ölbeständig Ja
Größenspiegel
Größenspiegel EUR 35-50
Größenspiegel UK 02-15
Größenspiegel US 03-16
Logistik
Herstellungsland PT
Intrastat-Code 64011000
Allgemeines
Segment Lebensmittelbranche
Material Stiefelschaft PVC
Material Außensohle PVC
Farbe Stiefelschaft Weiß
Farbe Außensohle Grün
Innenfutter Weißes Innenfutter
Modell Einlegesohle Keiner
Zertifizierung
Sicherheitsstandard Europa EN ISO 20345:2022 S4 SR FO LG
USP Außensohle Höchste SR-Klassifizierung für
Rutschfestigkeit auf jedem Untergrund
USP Schaft Leichtes, modernes Design
USP Schutz 100% wasserdicht